МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

УСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15  марта 2023 года    № 10 -П

О внесении изменений в постановление от 26 ноября 2010 года № 23-П

«О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов администрации муниципального образования

"Усолинское сельское поселение"

         В целях создания механизмов по противодействию коррупции, совершенствованию правового регулирования, защиты прав и законных интересов граждан, Усолинская сельская администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Усолинское сельское поселение» от 26 ноября 2010 года № 23 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных  нормативных правовых актов администрации муниципального образования  "Усолинское сельское поселение" следующее изменение:

        1.2. Состав      комиссии     по    проведению       антикоррупционной
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Усолинской сельской администрации  изложить в следующей редакции согласно приложения.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

                Глава администрации                                         А.Г. Никитин
                                                                                          Приложение

                                                                                      к постановлению
                                                                   Усолинской сельской администрации

                                                                        от  15 марта 2023  года  № 10-П

Состав

комиссии  по проведению антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

и проектов муниципальных нормативных правовых актов

Усолинской сельской администрации
	Никитин А.Г.
	- глава Усолинской сельской администрации, председатель

  комиссии;

	Делянова Г.И.
	- главный специалист Усолинской сельской администрации,

   секретарь комиссии;

	Кочергина Р.И.
	-инспектор по военно-учетной работе Усолинской   сельской администрации, член комиссии.